terreny, amb mitjans manuals, i aplec en les vores
de l'excavació. 30,95 TRENTA EUROS AMB

NORANTA-CINC CÈNTIMS

3.4 m³ Dau de fonamentació de formigó en massa, per
encastar pilars de bionda, realitzada amb formigó
HM-20/B/20/I, fabricat en central i abocament des
de camió. 136,20 CENT  TRENTA-SIS EUROS AMB

VINT CÈNTIMS

4 PAVIMENTACIÓ
4.1 m² Paviment de formigó HM-20/B/20/I, de 15 cm de

gruix, de consistència plàstica, escampat des de
camió, estesa i vibratge mecànic, amb acabat
raspatllat manual i laterals afinats a 45º. 29,55 VINT-I-NOU EUROS AMB

[...]

fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible,
recuperades del lloc, col·locat amb morter, sobre
recrescut de paret circular de pou de registre
existent, amb maó calat amb gruix de 11,5 cm,
arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt
1:0,5:4. 285,53 DOS-CENTS VUITANTA-CINC

EUROS AMB CINQUANTA-TRES
CÈNTIMS

4.3 m Junt de retracció en paviment continu de formigó,
de 3 a 5 mm d'amplada i 5 mm de profunditat,
mitjançant tall amb disc de diamant.
Inclou: Replanteig de la junta. Tall del formigó.
Neteja final de la junta.
Criteri d'amidament de projecte:

[...]

amb estructura d'acer galvanizada
recoberta amb fusta
*8 Pilars d'1,5 de longitud per clavar. Estructura
d'acer galvanitzada i recoberta amb fusta 91,66 NORANTA-U EUROS AMB

SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

5.3 U Abatiment de bionda, per inici i final de tram. 311,76 TRES-CENTS ONZE EUROS AMB
SETANTA-SIS CÈNTIMS

5.4 U Transport amb camió grua i descàrrega del
material a peu d'obra. 416,16 QUATRE-CENTS SETZE EUROS

AMB SETZE CÈNTIMS

5.5 U Muntatge de bionda, per personal especialitzat en
obra civil. 1.197,24 MIL CENT  NORANTA-SET EUROS

AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

6 GESTIÓ DE RESIDUS
6.1 m³ Transport amb camió de mescla sense

classificar de residus inerts produïts en obres de
construcció i/o demolició, a abocador específic,
instal·lació de tractament de residus de construcció